4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9108

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 31.01.2025 № 480
«Об утверждении перечня юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальных
предпринимателей, физических лиц,
осуществляющих образовательную
деятельность по реализации
образовательных программ
дошкольного образования, –
получателей субсидии, объема
предоставляемой субсидии
на 2025 год и плановый период
2026, 2027 годов»

В соответствии c постановлением Администрации города от 26.01.2016                   № 464 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии на создание условий для осуществления присмотра и ухода                          за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образо-вательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2025 № 480           «Об утверждении перечня юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физиче-ских лиц, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидий, объема предоставляемых субсидий на 2025 год и плановый период 2026,
2027 годов» (с изменениями от 18.07.2025 № 3871, 11.11.2025 № 7716) изме-нение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города							 В.В. Малыхин

2

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Объем субсидии
на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на 2025 год и плановый период 2026, 2027 годов

	Наименование субсидии, наименование получателя субсидии
	Субсидия на создание условий для осуществления присмотра
и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования

	всего
	в том числе

	2025
	2026
	2027

	1. Общество с ограниченной ответственностью «Негосударственное дошкольное учреждение –
центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»
	24 406 095,24
	6 528 000,00
	8 939 047,62
	8 939 047,62

	2. Общество с ограниченной ответственностью
Малое инновационное предприятие
«Центр развития талантов ребенка»
	54 564 571,42
	18 432 000,00
	18 066 285,71
	18 066 285,71

	3. Общество с ограниченной ответственностью
«Наш Малыш»
	48 124 190,48
	16 320 000,00
	15 902 095,24
	15 902 095,24

	4. Общество с ограниченной ответственностью «Счастливое детство»
	23 563 047,62
	6 720 000,00
	8 421 523,81
	8 421 523,81

	5. Общество с ограниченной ответственностью
Центр развития «Золотой ключик»
	12 289 523,80
	2 880 000,00
	4 704 761,90
	4 704 761,90

	6. Индивидуальный предприниматель
Лысоконь Николай Анатольевич
	2 649 904,76
	768 000,00
	940 952,38
	940 952,38

	7. Индивидуальный предприниматель
Башаева Малика Рахмановна
	2 275 428,58
	864 000,00
	705 714,29
	705 714,29

image1.wmf

oleObject1.bin